

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021**  
Processo Administrativo Nº 57/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MONIQUE HUBACH PIERETTI  
Data de Publicação: 11/10/2021 10:25:08

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:54**  
**Lote 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                |                     |              |                        |
|--------------------------------|---------------------|--------------|------------------------|
| Item: 1                        | Unidade: UND        | Marca: NEXEN | Modelo: NBLUE SH01 91V |
| Descrição: PNEU 195/65/15 LISO |                     |              |                        |
| Quantidade: 10                 | Valor Unit.: 378,88 |              | Valor Total: 3.788,80  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME | 030 | 24.915.855/0001-00 | 417,60         | 378,88       | Sim |
| 2 ZEUS COMERCIAL EIRELI               | 006 | 34.840.358/0001-44 | 417,60         | 380,00       | Não |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:54**  
**Lote 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                 |                     |                 |                       |
|---------------------------------|---------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 2                         | Unidade: UN         | Marca: GOODRIDE | Modelo: RP28          |
| Descrição: PNEUS 185/60R15 LISO |                     |                 |                       |
| Quantidade: 14                  | Valor Unit.: 330,00 |                 | Valor Total: 4.620,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ZEUS COMERCIAL EIRELI               | 019 | 34.840.358/0001-44 | 390,00         | 330,00       | Não |
| 2 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME | 080 | 24.915.855/0001-00 | 390,00         | 349,85       | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:54**  
**Lote 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 3 Unidade: UN Marca: AUSTONE Modelo: SP801  
Descrição: PNEU 205/70 R15 LISO  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 470,00 Valor Total: 4.700,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ZEUS COMERCIAL EIRELI               | 032 | 34.840.358/0001-44 | 675,75         | 470,00       | Não |
| 2 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME | 009 | 24.915.855/0001-00 | 675,75         | 528,77       | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:54  
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UNID Marca: CORDIANT Modelo: ROAD RUNNER PS501 82H  
Descrição: PNEU 175/70/13 LISO  
Quantidade: 12 Valor Unit.: 348,00 Valor Total: 4.176,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME | 098 | 24.915.855/0001-00 | 450,00         | 348,00       | Sim |
| 2 ZEUS COMERCIAL EIRELI               | 041 | 34.840.358/0001-44 | 450,00         | 350,00       | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:54  
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UN Marca: ROADKING Modelo: RADIAL 109  
Descrição: PNEU 175 70 14  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 320,00 Valor Total: 6.400,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ZEUS COMERCIAL EIRELI               | 060 | 34.840.358/0001-44 | 398,63         | 320,00       | Não |
| 2 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME | 026 | 24.915.855/0001-00 | 398,63         | 340,00       | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:54  
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                       |                        |              |
|-----------------------------------|-----------------------|------------------------|--------------|
| Item: 6                           | Unidade: UN           | Marca: DPLUS           | Modelo: D621 |
| Descrição: PNEU 275/80 R22,5 LISO |                       |                        |              |
| Quantidade: 30                    | Valor Unit.: 1.800,00 | Valor Total: 54.000,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ZEUS COMERCIAL EIRELI                | 092 | 34.840.358/0001-44 | 2.358,04       | 1.800,00     | Não |
| 2 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS | 089 | 88.197.330/0001-60 | 2.358,00       | 2.098,00     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME | 004 | 24.915.855/0001-00 | 2.358,04       | 339,87       | Sim |

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:54  
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                     |                       |                |
|-------------------------------|---------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 7                       | Unidade: UN         | Marca: DOUBLE STAR    | Modelo: DSR116 |
| Descrição: PNEU 215/75 R 17,5 |                     |                       |                |
| Quantidade: 12                | Valor Unit.: 651,00 | Valor Total: 7.812,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BENÍCIO PNEUS EIRELI                 | 046 | 39.535.062/0001-33 | 1.302,00       | 651,00       | Sim |
| 2 ZEUS COMERCIAL EIRELI                | 058 | 34.840.358/0001-44 | 1.104,69       | 680,00       | Não |
| 3 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME  | 061 | 24.915.855/0001-00 | 1.104,69       | 775,77       | Sim |
| 4 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA       | 012 | 03.725.261/0001-67 | 1.104,00       | 851,00       | Sim |
| 5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS | 027 | 88.197.330/0001-60 | 1.104,00       | 880,00       | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:54  
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                         |                     |                       |               |
|-------------------------|---------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 8                 | Unidade: UN         | Marca: APTANY         | Modelo: RL108 |
| Descrição: PNEU 185/R14 |                     |                       |               |
| Quantidade: 4           | Valor Unit.: 420,00 | Valor Total: 1.680,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ZEUS COMERCIAL EIRELI | 091 | 34.840.358/0001-44 | 481,49         | 420,00       | Não |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

|                                       |     |                    |        |        |     |
|---------------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|-----|
| 2 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME | 040 | 24.915.855/0001-00 | 481,49 | 450,00 | Sim |
|---------------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|-----|

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:54  
Lote 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                             |                     |                    |                       |
|-----------------------------|---------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 9                     | Unidade: UNID       | Marca: DOUBLE STAR | Modelo: DSR116        |
| Descrição: PNEU 215/75/17,5 |                     |                    |                       |
| Quantidade: 6               | Valor Unit.: 651,00 |                    | Valor Total: 3.906,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                           | Num Documento | Oferta Inicial     | Oferta Final | ME     |     |
|--|---------------|--------------------|--------------|--------|-----|
| 1 BENÍCIO PNEUS EIRELI                 | 004           | 39.535.062/0001-33 | 1.302,00     | 651,00 | Sim |
| 2 ZEUS COMERCIAL EIRELI                | 053           | 34.840.358/0001-44 | 1.400,00     | 710,00 | Não |
| 3 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME  | 088           | 24.915.855/0001-00 | 1.400,00     | 778,50 | Sim |
| 4 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA       | 002           | 03.725.261/0001-67 | 1.400,00     | 819,99 | Sim |
| 5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS | 094           | 88.197.330/0001-60 | 1.400,00     | 880,00 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:54  
Lote 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                              |                     |              |                             |
|------------------------------|---------------------|--------------|-----------------------------|
| Item: 10                     | Unidade: UND        | Marca: JINYU | Modelo: 132/130M 16PR JF568 |
| Descrição: PNEU 235/75/R17,5 |                     |              |                             |
| Quantidade: 34               | Valor Unit.: 949,80 |              | Valor Total: 32.293,20      |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num Documento | Oferta Inicial     | Oferta Final | ME       |     |
|---------------------------------------|---------------|--------------------|--------------|----------|-----|
| 1 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME | 051           | 24.915.855/0001-00 | 1.562,00     | 949,80   | Sim |
| 2 ZEUS COMERCIAL EIRELI               | 046           | 34.840.358/0001-44 | 1.562,00     | 950,00   | Não |
| 3 BENÍCIO PNEUS EIRELI                | 013           | 39.535.062/0001-33 | 2.196,00     | 1.098,00 | Sim |
| 4 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA      | 054           | 03.725.261/0001-67 | 1.562,00     | 1.200,00 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:55  
Lote 11**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                       |                  |                        |
|------------------------------|-----------------------|------------------|------------------------|
| Item: 11                     | Unidade: UN           | Marca: Steelmark | Modelo: AGS            |
| Descrição: PNEU 295/80 R22,5 |                       |                  |                        |
| Quantidade: 12               | Valor Unit.: 2.298,00 |                  | Valor Total: 27.576,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS | 061 | 88.197.330/0001-60 | 2.700,00       | 2.298,00     | Sim |
| 2 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME  | 007 | 24.915.855/0001-00 | 2.700,80       | 2.398,70     | Sim |
| 3 ZEUS COMERCIAL EIRELI                | 094 | 34.840.358/0001-44 | 2.700,80       | 2.700,80     | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:55  
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                          |                     |                |                     |
|--------------------------|---------------------|----------------|---------------------|
| Item: 12                 | Unidade: UND        | Marca: TECHNIC | Modelo: TIGER       |
| Descrição: PNEU 90/90/18 |                     |                |                     |
| Quantidade: 2            | Valor Unit.: 240,00 |                | Valor Total: 480,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BENÍCIO PNEUS EIRELI | 078 | 39.535.062/0001-33 | 240,00         | 240,00       | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:55  
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                        |                     |                |                     |
|------------------------|---------------------|----------------|---------------------|
| Item: 13               | Unidade: UND        | Marca: TECHNIC | Modelo: TIGER       |
| Descrição: PNEU 275/18 |                     |                |                     |
| Quantidade: 2          | Valor Unit.: 196,00 |                | Valor Total: 392,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BENÍCIO PNEUS EIRELI | 094 | 39.535.062/0001-33 | 196,00         | 196,00       | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:55  
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                             |                     |           |                       |
|-----------------------------|---------------------|-----------|-----------------------|
| Item: 14                    | Unidade: UND        | Marca: JK | Modelo: VECTRA 81T    |
| Descrição: PNEU 165/70 R 14 |                     |           |                       |
| Quantidade: 16              | Valor Unit.: 425,00 |           | Valor Total: 6.800,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME | 098 | 24.915.855/0001-00 | 427,63         | 425,00       | Sim |
| 2 ZEUS COMERCIAL EIRELI               | 032 | 34.840.358/0001-44 | 427,63         | 427,63       | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:55  
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                     |              |                        |
|---------------------------|---------------------|--------------|------------------------|
| Item: 15                  | Unidade: UND        | Marca: NEXEN | Modelo: NBLUE SH01 88H |
| Descrição: PNEU 185/65/15 |                     |              |                        |
| Quantidade: 32            | Valor Unit.: 355,20 |              | Valor Total: 11.366,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME | 053 | 24.915.855/0001-00 | 390,98         | 355,20       | Sim |
| 2 ZEUS COMERCIAL EIRELI               | 088 | 34.840.358/0001-44 | 390,98         | 360,00       | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:55  
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                             |                     |               |                       |
|-----------------------------|---------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 16                    | Unidade: UN         | Marca: APTANY | Modelo: RL108 10PR    |
| Descrição: PNEU 215/75 R 16 |                     |               |                       |
| Quantidade: 12              | Valor Unit.: 815,32 |               | Valor Total: 9.783,84 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ZEUS COMERCIAL EIRELI | 070 | 34.840.358/0001-44 | 815,32         | 815,32       | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:55  
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                       |                       |                  |
|---|-----------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 17                                  | Unidade: UND          | Marca: FARMBOY        | Modelo: GRIPKING |
| Descrição: PNEU 14X9X24 BORRACHUDO TRATOR |                       |                       |                  |
| Quantidade: 4                             | Valor Unit.: 1.929,00 | Valor Total: 7.716,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BENÍCIO PNEUS EIRELI                 | 080 | 39.535.062/0001-33 | 3.858,00       | 1.929,00     | Sim |
| 2 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA       | 059 | 03.725.261/0001-67 | 3.265,00       | 2.499,00     | Sim |
| 3 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME  | 057 | 24.915.855/0001-00 | 3.265,23       | 2.710,90     | Sim |
| 4 ZEUS COMERCIAL EIRELI                | 032 | 34.840.358/0001-44 | 3.265,23       | 2.987,00     | Não |
| 5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS | 054 | 88.197.330/0001-60 | 3.265,00       | 3.080,00     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:55  
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                       |                        |                      |
|---|-----------------------|------------------------|----------------------|
| Item: 18                                    | Unidade: UN           | Marca: JK              | Modelo: FIELD KING X |
| Descrição: PNEU 18-4 X 34 BORRACHUDO TRATOR |                       |                        |                      |
| Quantidade: 4                               | Valor Unit.: 3.841,00 | Valor Total: 15.364,00 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BENÍCIO PNEUS EIRELI                 | 028 | 39.535.062/0001-33 | 7.682,00       | 3.841,00     | Sim |
| 2 ZEUS COMERCIAL EIRELI                | 050 | 34.840.358/0001-44 | 5.320,23       | 3.890,00     | Não |
| 3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS | 046 | 88.197.330/0001-60 | 5.320,00       | 4.780,00     | Sim |
| 4 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME  | 083 | 24.915.855/0001-00 | 5.320,23       | 4.798,00     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:55  
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                     |                       |            |
|------------------------------------|---------------------|-----------------------|------------|
| Item: 19                           | Unidade: UN         | Marca: AGSTAR         | Modelo: F2 |
| Descrição: PNEU 750X16 LISO TRATOR |                     |                       |            |
| Quantidade: 2                      | Valor Unit.: 650,00 | Valor Total: 1.300,00 |            |

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ZEUS COMERCIAL EIRELI                | 079 | 34.840.358/0001-44 | 920,81         | 650,00       | Não |
| 2 BENÍCIO PNEUS EIRELI                 | 082 | 39.535.062/0001-33 | 1.370,00       | 685,00       | Sim |
| 3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS | 023 | 88.197.330/0001-60 | 920,00         | 798,00       | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:55**

**Lote 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                       |                       |                       |            |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|------------|
| Item: 21                              | Unidade: UN           | Marca: JK             | Modelo: R4 |
| Descrição: PNEU 12,5/80-18 BORRACHUDO |                       |                       |            |
| Quantidade: 2                         | Valor Unit.: 1.550,00 | Valor Total: 3.100,00 |            |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ZEUS COMERCIAL EIRELI                | 094 | 34.840.358/0001-44 | 1.962,65       | 1.550,00     | Não |
| 2 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA       | 006 | 03.725.261/0001-67 | 1.962,00       | 1.810,00     | Sim |
| 3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS | 036 | 88.197.330/0001-60 | 1.962,00       | 1.950,00     | Sim |
| 4 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME  | 027 | 24.915.855/0001-00 | 2.350,00       | 2.350,00     | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:55**

**Lote 22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                    |                       |                       |                         |
|------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------|
| Item: 22                           | Unidade: UNID         | Marca: TORNEL         | Modelo: INDUSTRIAL KING |
| Descrição: PNEU 19,5/24 BORRACHUDO |                       |                       |                         |
| Quantidade: 2                      | Valor Unit.: 3.258,00 | Valor Total: 6.516,00 |                         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BENÍCIO PNEUS EIRELI                 | 048 | 39.535.062/0001-33 | 6.516,00       | 3.258,00     | Sim |
| 2 ZEUS COMERCIAL EIRELI                | 044 | 34.840.358/0001-44 | 5.220,00       | 3.500,00     | Não |
| 3 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA       | 035 | 03.725.261/0001-67 | 5.220,00       | 3.920,00     | Sim |
| 4 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME  | 082 | 24.915.855/0001-00 | 5.220,00       | 4.150,00     | Sim |
| 5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS | 054 | 88.197.330/0001-60 | 5.220,00       | 4.598,00     | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|



PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:55  
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                       |                        |               |
|------------------------------------|-----------------------|------------------------|---------------|
| Item: 23                           | Unidade: UN           | Marca: PLUSWAY         | Modelo: G2 L2 |
| Descrição: PNEU 1400/24 BORRACHUDO |                       |                        |               |
| Quantidade: 8                      | Valor Unit.: 3.400,00 | Valor Total: 27.200,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ZEUS COMERCIAL EIRELI                | 054 | 34.840.358/0001-44 | 4.272,40       | 3.400,00     | Não |
| 2 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA       | 028 | 03.725.261/0001-67 | 4.272,00       | 3.499,00     | Sim |
| 3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS | 029 | 88.197.330/0001-60 | 4.272,00       | 3.798,00     | Sim |
| 4 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME  | 083 | 24.915.855/0001-00 | 4.272,40       | 3.940,00     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| BENÍCIO PNEUS EIRELI | 041 | 39.535.062/0001-33 | 6.568,00       | 3.900,00     | Sim |

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:56  
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                       |                        |               |
|--------------------------------------|-----------------------|------------------------|---------------|
| Item: 24                             | Unidade: UND          | Marca: L-GUARD         | Modelo: E3/L3 |
| Descrição: PNEU 20-5 X 25 BORRACHUDO |                       |                        |               |
| Quantidade: 8                        | Valor Unit.: 6.086,00 | Valor Total: 48.688,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BENÍCIO PNEUS EIRELI                 | 098 | 39.535.062/0001-33 | 12.172,00      | 6.086,00     | Sim |
| 2 ZEUS COMERCIAL EIRELI                | 018 | 34.840.358/0001-44 | 7.290,62       | 6.600,00     | Não |
| 3 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME  | 017 | 24.915.855/0001-00 | 10.450,00      | 7.290,10     | Sim |
| 4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS | 029 | 88.197.330/0001-60 | 13.200,00      | 10.440,00    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:56  
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                        |                     |                       |               |
|------------------------|---------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 25               | Unidade: UND        | Marca: Superguider    | Modelo: QH641 |
| Descrição: PNEU 750/16 |                     |                       |               |
| Quantidade: 12         | Valor Unit.: 650,00 | Valor Total: 7.800,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA       | 028 | 03.725.261/0001-67 | 968,00         | 650,00       | Sim |
| 2 ZEUS COMERCIAL EIRELI                | 014 | 34.840.358/0001-44 | 968,02         | 670,00       | Não |
| 3 BENÍCIO PNEUS EIRELI                 | 063 | 39.535.062/0001-33 | 1.370,00       | 685,00       | Sim |
| 4 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME  | 042 | 24.915.855/0001-00 | 968,02         | 798,70       | Sim |
| 5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS | 008 | 88.197.330/0001-60 | 968,00         | 960,00       | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:56  
Lote 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                           |                     |                 |                       |
|---------------------------|---------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 26                  | Unidade: UN         | Marca: ROADKING | Modelo: ARGOS         |
| Descrição: PNEU 195/55/16 |                     |                 |                       |
| Quantidade: 4             | Valor Unit.: 395,00 |                 | Valor Total: 1.580,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ZEUS COMERCIAL EIRELI               | 094 | 34.840.358/0001-44 | 502,36         | 395,00       | Não |
| 2 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME | 071 | 24.915.855/0001-00 | 502,36         | 431,50       | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/10/2021 14:34:56  
Lote 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                           |                     |                |                               |
|---------------------------|---------------------|----------------|-------------------------------|
| Item: 27                  | Unidade: UN         | Marca: DURABLE | Modelo: CARGO 04 8PR 112/110R |
| Descrição: PNEU 225/70 15 |                     |                |                               |
| Quantidade: 2             | Valor Unit.: 587,50 |                | Valor Total: 1.175,00         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME | 089 | 24.915.855/0001-00 | 903,34         | 587,50       | Sim |
| 2 ZEUS COMERCIAL EIRELI               | 041 | 34.840.358/0001-44 | 903,34         | 590,00       | Não |
| 3 BENÍCIO PNEUS EIRELI                | 097 | 39.535.062/0001-33 | 1.340,00       | 670,00       | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP**  
**INÚBIA PAULISTA-SP**

---

**AUTORIDADE: JOÃO SOARES DOS SANTOS**